

शुद्धिपत्र

CIVIL BUDGET ESTIMATES

अर्थसंकल्पीय अंदाज- २०१९-२०

PART II - DETAILED BUDGET ESTIMATES OF EXPENDITURE

भाग-दोन- खर्चाचे तपशीलवार अर्थसंकल्पीय अंदाज

F - URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

एफ- नगर विकास विभाग

पृ.क्र.	तपशील
१३	तपशीलाच्या रकान्यामध्ये एक-सारांशमधील "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांतील गुंतवणुका" या ऐवजी "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांना सहाय्य" असे वाचावे. Read as "190, Assistance to Public Sector and other undertakings" instead of "190, Loans to Public Sector and other undertakings" in I- summary section of the description column.
२०	तपशीलाच्या रकान्यामध्ये दोन-तपशीलमधील "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांतील गुंतवणुका" या ऐवजी "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांना सहाय्य" असे वाचावे. Read as "190, Assistance to Public Sector and other undertakings" instead of "190, Loans to Public Sector and other undertakings" in II-Details section of the description column.
५५	Read as "190, Investments in Public Sector and other undertakings" instead of "190, Loans to Public Sector and other undertakings" in I- summary section of the description column. Read as "190, Investments in Public Sector and other undertakings" instead of "190, Loans to Public Sector and other undertakings" in II-Details section of the description column.
६०	तपशीलाच्या रकान्यामध्ये एक-सारांशमधील " १९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांतील गुंतवणुका " या ऐवजी "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांना कर्जे" असे वाचावे. Read as "190, Investments in Public Sector and other undertakings" instead of "190, Loans to Public Sector and other undertakings" in I- summary section of the description column.
६१	तपशीलाच्या रकान्यामध्ये दोन-तपशीलमधील "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांतील गुंतवणुका" या ऐवजी "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांना कर्जे" असे वाचावे.
६२	तपशीलाच्या रकान्यामध्ये दोन-तपशीलमधील "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांतील गुंतवणुका" या ऐवजी "१९०, सार्वजनिक क्षेत्रातील व इतर उपक्रमांना कर्जे" असे वाचावे.

Handwritten signature